
ZARZĄDZENIE NR VII/55/2015
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie powołania komisji.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm./ - zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych na potrzeby 
wydawania dowodów osobistych w następującym składzie:

1) Justyna Maruszak;

2) Marianna Chudowolska;

3) Jarosław Michna.

§ 2. Komisja dokona wyboru Przewodniczącego komisji, który bedzie odpowiedzialny za prawidłowe 
przeprowadzenie procesu brakowania formularzy.

§ 3. Komisja przeprowadzi proces brakowania formularzy, zgodnie z wytycznymi zawartymi w pismie 
Ministerstwa Spraw Wewnetrznych z dnia 4 lutego 2015 roku, znak: DSO/WEL-6190-75/14.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: B2CD88D6-CBA8-4600-A7AA-580BEE986D07. Przyjęty Strona 1




